
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2024 року № 1799-VIII

Про зміни у напрямку видатків відділу освіти
Кубейської сільської ради на 2024 рік

Керуючись ст.ст. 26,28,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 32, статті 65 Закону України «Про освіту», з метою проведення заходів з 
енергомодернізації та енергозбереження електроприладів котелень опорного закладу освіти 
«Кубейський ліцей» Болградського району Одеської області та Кубейського ліцею ім. 
О.Теодорова-Балана Болградського району Одеської області, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради провести зміни у 
напрямку використання коштів:

1.1. Зменшити видатки, передбачені на оплату природнього газу у січні -лютому для 
закладів загальної середньої освіти Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області на 217503,61 грн. (двісті сімнадцять тисяч п’ятсот три гривні 61 коп.);

1.2. Збільшити видатки:
на придбання обладнання для котелень у ОЗО «Кубейський ліцей» та 
Кубейського ліцею ім. О.Теодорова-Балана Кубейської сільської ради на суму 
210620,00 грн. (двісті десять тисяч шістсот двадцять гривень 00 копійок);
для оплати робіт з монтажу та пусконалагоджувального обслуговування нового 
обладнання у ОЗО «Кубейський ліцей» та Кубейського ліцею ім. О.Теодорова- 
Балана Кубейської сільської ради 96640,00 грн. (дев’яносто шість тисяч шістсот 
сорок гривень 00 копійок);
для забезпечення співфінансування наданої субвенції на придбання 
мультимедійного обладнання для 5-6 класів НУШ на суму 29862,00грн. 
(двадцять дев’ять тисяч вісімсот шістдесят дві гривні 00 копійок) ;

1.3. Передбачити резервування на закупівлю природного газу у сумі 217503,61 грн. (двісті 
сімнадцять тисяч п’ятсот три гривні 61 коп.);

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнаро

Секрет

співробітництва (Бошков С.М.)

Микола АРАБАДЖИльськ


